
Determinazione n°  8  del  11/02/2016 - Pagina 1 di 4 

  

 

 

 

 

 

 

Azienda Pubblica di Servizi alla Persona 

 

OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA 

 
Via Paleocapa, 4 - Savona 

 
 

 

 

 

 

Determinazione n°  8 del 11 febbraio 2016 

 
 

 

 

 

IL DIRETTORE F.F. 
 

(su nomina del Consiglio di Amministrazione – Deliberazione n° 77 del 17/11/2014) 

 

 
 

 

 

 

OGGETTO: Fornitura del servizio sostitutivo di mensa aziendale per un triennio. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Determinazione n°  8  del  11/02/2016 - Pagina 2 di 4 

 

 

Il DIRETTORE F.F. 

 

 

 
Vista la delibera di C.d.A. n. 77 del 17/11/2014 “Nomina del Direttore F.F.”; 

 

Vista la seguente normativa: 

- la legge 8 novembre 2000, n. 328 (legge quadro per la realizzazione del sistema integrato di 

interventi e servizi sociali); 

- il D. Lgs. 4 maggio 2001, n. 207 (Riordino del sistema delle istituzioni pubbliche di assistenza e 

beneficenza); 

- la vigente legge regionale sulla disciplina delle Aziende Pubbliche di Servizi alla Persona n. 33 del 

12 novembre 2014; 

- il vigente Statuto dell’Azienda (approvato con deliberazione Giunta Regionale n. 1658 del 16 

dicembre 2003 e successive modificazioni ed integrazioni); 

- l’articolo 125, comma 11 del Decreto Lgs. 12 aprile 2006, n. 163, “Codice dei contratti” che 

consente l’affidamento diretto per servizi e forniture di beni aventi importo inferiore a € 40.000,00; 

- il Regolamento di Contabilità dell’Azienda; 

 

Premesso: 

- che, con lettera prot. n. 202 del 25 gennaio scorso, si è provveduto a richiedere le migliori 

condizioni per la fornitura di circa milletrecento buoni pasto cartacei all’anno del valore facciale di 

€ 7,00, destinati agli undici dipendenti in servizio,  per la durata contrattuale di tre anni; 

- che la suddetta lettera di invito era stata inviata alle seguenti ditte specializzate: EDENRED di 

Milano (Filiale di Genova); QUI! Group di Genova e SODEXO MOTIVATIONS SOLUTIONS 

ITALIA di Milano, le quali dovevano inviare l’ offerta entro le ore 12,30 del 10 febbraio 2016; 

- che è pervenuto solo il preventivo della ditta EDENRED, prot. n. 296 del 4 febbraio 2016; 

 

Preso atto dal relativo verbale di apertura dell’offerta (apertura effettuata in data 11 febbraio 2016) 

che la ditta Edenred Italia S.r.l di Milano ha proposto lo sconto netto del 14% (quattordici per 

cento) sul valore facciale del buono pasto di 7 euro; 

 

Ritenuto pertanto opportuno affidare la fornitura in argomento alla società Edenred Italia S.r.l. con 

sede legale a Milano, per il periodo triennale marzo 2016 – febbraio 2019; 

 



Determinazione n°  8  del  11/02/2016 - Pagina 3 di 4 

 

 

D E T E R M I N A 

 

1. di affidare alla società Edenred Italia S.r.l. di Milano (omissis), la fornitura di buoni pasto cartacei per il 

personale dipendente dell’Azienda per il periodo marzo 2016 – febbraio 2019; 

 

2. di dare atto che la spesa complessiva presunta per l’ anno in corso, pari ad € 8.000,00 verrà registrata 

sul conto economico n. B0910.09 all’oggetto “Buoni pasto”, con imputazione sul Bilancio 2016 (indi 

sui bilanci successivi, per un importo annuo di € 8.000,00) e graverà sul budget del Settore Economico 

Finanziario, con ripartizione sui diversi centri di costo. 

 

 

                                                             IL DIRETTORE F.F.    

                                                                                

                                                                                  F.TO FRANCESCO CAZZATO 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Il sottoscritto Direttore certifica che il presente atto é stato affisso all'Albo di questa Azienda il  

giorno 17 FEBBRAIO 2016 e per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi di legge. 

 

Savona, 17 FEBBRAIO 2016 

      

                                                                                       IL DIRETTORE F.F. 

              

                                                                                            F.TO FRANCESCO CAZZATO 

 

 

 

Copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 

 

Savona, _______________ 

                                                                               Il Direttore F.F. 

                                                                            (Francesco Cazzato) 

 

                                                                             ________________ 

 

 

 

 



Determinazione n°  8  del  11/02/2016 - Pagina 4 di 4 

ALLEGATO alla  DETERMINA N.  8 del 11 febbraio 2016 

 

Parere sulla regolarità amministrativa: 

POSITIVO 

                                                                                                     IL DIRETTORE F. F. 

                                                                                                                    

                F.TO FRANCESCO CAZZATO 

 

 

 

Parere sulla regolarità contabile: 

 

POSITIVO 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

ECONOMICO-FINANZIARIO 

Titolare di Posizione Organizzativa 

                          

        F.TO FRANCESCO CAZZATO 

 

 

 

Parere sulla regolarità tecnica: 

 

       IL RESPONSABILE 

DEL SETTORE TECNICO 

Titolare di Posizione Organizzativa 

                           (Dott. Claudio Berruti) 

 

                                                                                                   _____________________  

 

 

 

Il Responsabile del Procedimento     Estensore del Provvedimento 

                  

        ___________________                F.TO MASSIMO GIACOSA 

 

 


